Fijar como nueva fecha y hora para la celebración de la diligencia de remate 

el día Martes doce (12) de octubre de 2021 a las 09:00 de la mañana, como fecha y 

hora para realizar la diligencia de remate del vehículo de placa HQV765, avaluado en la 

suma de CINCUENTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 

($56.650.000.00). 

TERCERO: Para efectos de la postura se deberán tener en cuenta las siguientes 

condiciones: 

La licitación se fija por el término de una (1) hora, siendo postura admisible la que cubra 

el 70% del valor del avalúo (artículo 448 del C.G.P), previa consignación en el Banco